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KOMUNA E PRISHTINES

KRYETARI I KOMUNES z i. 05, ?018
/4 -ot-o/04 -6338/H , ne

N6 baz€ t6 dispozitave t€ nenit 13 te Ligiit nr. 03/L -040, p€rvet€qeverisje lokale (o'Gazeta zyftare

e Republik€s s€ Kosov€s", nr. 28104, qershor 2008), t€ nenit 53 te'Statutit te Komun€s s€

prishtin€s, 01. nr. 110 - 3gl, t€ dt.25,02.2010, dhe t€'nenit l0 t€ vendimit p€r kri teret dhe

proceduren e ndarjes se subvencioneve, nr.0l nr. 031-112404,dt.12.05.2014, Kryetari iKomun€s

sd Prishtin€s merr ket€

V E N D I M

I. Miratohet Vendimi p€r formimin e komisionit per p€rcaktimin e kritereve ne sektorin e

bujq€sis€, ne kete pdrb€rje:

l. Shkumbin Gashi, drejtor i Drejtoris€ se Bujq€sis€f

2' Valbona Makolli, drejtoresh€ e Drejtoris€ s6 Financave,

3. Fexhri Hyseni, udheheq€s i Sektorit t€ bujqdsis€,

4. Merita Tolaj, zyrtate e lart€, prodhimtari bimore;

5. Ahmet Musa, msc, mbrojtje e bim€ve'

II. Detyra e Komisionit eshte p€rcaktimi i kitereve dhe m0nyra e p€rkrahjes p€r secilen fush€

ne sektorin e bujq€sise, duke ubazuar nE buxhetin e Komun€s p€r vitin 2018'

III. Ky Vendim hyn ne fuqi n€ diten e marrjes se tij'

U dordzohet:
- An€tarEve td komisionit'
- Qendrds p€r shdrbime me qytetar€'
- NE dosje. $ffi,ffw


